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Sel teisipäeval jätkas peaminis-
ter Juhan Parts linnade tuuri, kü-
lastades Tapa linna.
    Peaminister kohtus Tapa linna-
pea Kuuno Rooba, volikogu esi-
mehe Algur Kaerma , linnaamet-
nike Mati Miti , Juta Pihlaku,
Ingrid Eiso, Ene Augasmäe, Va-
hur Leemetsa  ja gümnaasiumi
direktori Elmu Koppelmanniga.
Peaministri sõnul olevat Tapa
linn omavalitsuste ühinemispro-
jektis üks eestvedajatest. Selles
tuligi ta ise selgust saama. Kuno
Rooba andis peaministrile üle-
vaate linna ja piirkonna tegemis-
test ning probleemidest.

Peaminister sai vastused nii
ühinemisreformi hetkeseisu kui
ka kohalike elanike meeleolu koh-
ta. “Ühinemine ei ole vajalik va-
litsuse jaoks, vaid omavalitsus
saab sellest kasu,” väljendas
oma arvamust Juhan Parts.

Peaminister hilines kohtumi-
sele, sest tal tuli raudteeülesõi-

du taga pikalt oodata. Seetõttu
oli jällegi päevakohane tõsta
üles küsimus viadukti ehitamise
hädavajalikkusest.

Spordihoones mängis Juhan
Parts Tapa õhtukooli 9. kl õpila-
se Remy Negusega lauatennist
ja võitis seisuga 12:10.

Pärast spordihoone ja güm-
naasiumi külastamist tehti ring-
sõit linnas.

Peaminister on lubanud ame-
tiajal külastada kõiki 47 Eesti lin-
na. Tapa oli 33. linn, millega pea-
minister Juhan Parts oma linna-
de tuuril tutvus. Nagu kõigile
külastatavatele linnadele kinkis
peaminister ka Tapale tänavu
120. aastapäeva tähistava sini-
mustvalge lipu.

Juhan Partsi saatsid külaskäi-
gul Tapale peaministri nõunik
Toomas Kiho, peaministri abi Pi-
ret Nahk ja valitsuse  infonõu-
nik Kersti Luha .

 Heiki Vuntus

Peaminister külastas Tapat

Jätkame Tapa linna aastategi-
jate 2003 tutvustamist. Aastate-
gijaks kultuuri valdkonnas tun-
nistati Tapa gümnaasiumi kaua-
aegne matemaatikaõpetaja Evi
Koppelmann.

1. Missugune oli Teie lapsepõlv,
millised olid huvid, Teie lootu-
sed ja milliseks kujunes tege-
likkus?

Sündisin 3. märtsil 1935. aas-
tal Vaekülas. Isa oli Vaeküla põl-
lumajanduskoolis puusepp.
Sealt kolisime Haapsallu, isa jät-
kas Uuemõisas tisleri ametit.
Meie peres oli seitse last, kõik
tüdrukud. Mina olin vanuselt
neljas.

Kui 1939. aastal tulid Vene
väed Eestisse, siis anti meil ko-
dust kolimiseks päev aega. Ime-
kombel sai isa kohe töökoha Tal-
linnas Dvigateli tehasesse. 1941.
aastal võeti isa Vene sõjaväkke
ja ema kolis koos lastega oma
ema juurde Maidla valda. Emal
tuli meid põhiliselt üksi kasvata-
da, sest kui isa sõjast tagasi tuli,
siis ta uri juba 1946. aastal. Mina
lõpetasin Maidla 7-klassilise
kooli 1949. aastal.

Kuna täditütar oli viinud oma
dokumendid Rakvere pedagoo-
gilisse kooli, siis ta rääkis ka minu
nõusse. Kooli lõpetasin 1953.
aastal algklassiõpetaja-pioneeri-
juhi kutsega. Suunamise sain
Ambla kooli, aga juba poolest
septembrist meelitas tollane
Tapa keskkooli direktor Villem
Vään mu enda juurde tööle. Sel-
lel sügisel täitus mul 50 aastat

õpetajastaazi ja kogu see aeg
Tapal.

1955. aastal astusin Tallinna
Pedagoogilise Instituudi kaugõp-
pe osakonda, mille lõpetasin
1961. aastal. Kuna minu jaoks oli
kõige kergem õppeaine matemaa-
tika, siis selle ma ka valisin. Viis
aastat töötasin pioneerijuhina ja
1958. aastal peale Elmu sündi sai
põhitööks matemaatika õpetami-
ne. Tütar Pille sündis 1962. aas-
tal. Kui mul oleks praegu võima-
lik elukutset valida, siis ma valik-
sin töö, kus tulemused sõltuvad
rohkem iseendast.

Pioneerijuhina tuli koolis kor-
raldada igasuguseid üritusi ja ette
valmistada esinemisi, kust ei puu-
dunud ka tants. Nii ma ka rahva-
tantsu juurde sattusin. Esialgu
tegelesin põhikooliealiste laste-
ga, aga hiljem tulid vanemad õpi-
lased ja palusid, et hakkaksin ka
neile rahvatantsu õpetama. Kuna
ma ise polnud tantsu kuskil õp-
pinud, siis tuli raamat appi võtta
ja nii esmalt endale ja seejärel
tantsijatele asi selgeks teha. 1960.
aasta laulupeole läksime juba
hästi ettevalmistatud segarahva-
tantsurühmaga. Ise ma pole ühes-
ki tantsurühmas tantsinud. Abi-
kaasaga kohtusime ka rahvatant-
surühmas 1955. aastal ja kaks
aastat hiljem abiellusime. Tapa
gümnaasiumi 85. sünnipäevaks
koostasin kooli tantsurühmadest
läbi aegade pildialbumi.

Kuni 1965. aastani juhendasin
segarühmi, aga hiljem olen põhi-
liselt õpetanud tüdrukute tantsu-
rühmi. Kõige paremini läks minu

sellel tantsurühmal, kellega hak-
kasin tegelema 1970. aastal – ne-
mad tulid vabariiklikul konkursil
esimesele kohale.

Suur rõõm on sellest, et minu
õpilane Sirje Sell on võtnud tant-
sujuhtimise oma südameasjaks.
Praegu on tal koguni neli rühma
juhendada. Mind on aidanud
tantsuõpetamine hoida füüsili-
selt heas vormis ja säilitada elu-
rõõmu ning energiat siiani.

Palju on räägitud sellest, et
kooli matemaatika programmid on
raskemaks läinud. Oma koge-
mustest saan ütelda, et see ei ole
nii. Pigem vastupidi, programme
on pidevalt kergemaks tehtud.
Tõsised pähklid on aga eksamid,
sest seal on nn kobarülesanded,
mille lahendamine nõuab tõsist
pingutamist. Õpilaste tähelepa-
nuvõime on vähenenud ja ma
usun, et selles on süüdi arvuti-
mängud ja internet oma tohutu
infohulgaga.
2. Millega tegelete vabal ajal?

Ma olen elus väga palju käsi-
tööd teinud, põhiliselt tikin, koon
ja heegeldan. On olnud perioo-
de, kus mul pole möödunud päe-
vagi käsitööta.

Pikka aega on mul hobiks
puzzlede kokkupanek, mitte väi-
keste, vaid ikka tuhandest tükist
koosnevate. Kodus on paarküm-
mend suurt puzzlet, mille ma peale
kokkusaamist jälle lahti võtan, et
mingi aja pärast siis uuesti kok-
ku panna. See hobi aitab tähele-
panu arendada ja mõtteid kont-
sentreerida. Kunagi tõin Lõuna-
Saksamaalt kuninganna Elisabe-

thi pildiga puzzle, mida ma pole-
gi suutnud veel kokku saada, sest
see on nii pastelsetes ja sarnas-
tes toonides. Aga ma usun, et
suudan ka selle ülesandega kord
toime tulla. Suvel meeldib mul
Purtse jõe ääres olevas maako-
dus aiatööd teha. Igal suvel laien-
dan jõekaldale rajatud kiviktaim-
lat. Noorena ma lugesin väga
palju, aga praegu teen seda võrd-
lemisi vähe. Kui siis ainult kerge-
mat ilukirjandust.

Meeldib reisida, olen käinud
Euroopa 31 riigis. Ajalehe ilmu-
mise ajal olen juba teel Inglismaa-
le ja Šotimaale. Kui oleks valida
ainult nendest, kus korra käi-
nud olen, siis läheksin uuesti
Norrasse.

Jätkub lk 2

Evi Koppelmann – aastategija 2003 kultuuri valdkonnas

Foto  Heiki Vuntus

Evi Koppelmann valiti aastategijaks kultuuri valdkonnas kui Tapa
rahvatantsutraditsiooni rajaja ning selle jätkumise kindlustaja (õpe-
tas välja noore tantsujuhendaja Sirje Selli).

Kommentaar
Sirje Sell, Tapa gümnaasiu-

mi huvijuht: “Evi Koppelmanni
teene on tõesti see, et minust sai
tantsuõpetaja. Evi soovitusel
hakkasin oma klassi lastele tant-
su õpetama. See oli 1989. aastal.
Evi Koppelmann on väga konk-
reetne, täpne ja nõudlik. Ta on
samas ka väga tore kaaslane, äär-
miselt elurõõmus ja lustilik tant-
supedagoog. Õpilased, kes pole Evi
Koppelmanniga väljapool õppe-
tööd koos olnud, ei kujutagi ette,
et ta võib nii mõnus ja hea semu
olla. Tema juures on hämmastav
see, et vaatamata oma juba so-
liidsele eale näitab ta praegugi
kõik sammud oma tantsijatele
ette ja kepsutab koos nendega.”

Peaminister ulatab sinimustvalge riigilipu Tapa linnavõimu esindajatele.
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Olen tuhandeid kordi sõitnud
Tapa ja Tallinna vahet.

14. veebruaril käisin üle pika
aja jälle rongiga Tallinnas, see-
kord aga osa võtmaks oma TPI-
aegse õpetaja, hilisema kollee-
gi emeriitdotsent Raimund Rää-
meti matusetalitusest Pärnamäe
krematooriumis.  Tema 85 aasta
pikkune elutee oli jõudnud lõ-
pule. Leinatalitusele oli tulnud
sadakond inimest – sugulased,
sõbrad, endised kolleegid ja
õpilased. Peielauas meenutati
siiralt ja soojalt tema elutööd
ehitusmehaanika õppejõuna.

Mina olin tema õpilane aas-
tatel 1950–52. Ehitusmehaanika
ei ole kerge õppeaine. Pealegi
tuli tollal see selgeks saada krii-
di, tahvli ja lükati abil, veidi hil-
jem tulid vändaga mehaanilised
arvutid, taskuarvutid ja esime-
sed eestikeelsed õpikud. Sai ka
nii õppida! Tänapäevasest ar-
vutustehnikast jäi tema juba
kõrvale.

Nii assistendi, vanemõpeta-
ja kui ka dotsendina suhtus ta
õpetamisse täie tõsidusega ja
rangelt. Ta nõudis korda – ja
kord oli! Nõudis õppimist –
ning ka teadmised tulid! Tema
tunnist keegi naljalt ei puudu-
nud. Hääl oli tal parajalt vali,
materjali esitusviis loogiline,
aga tempokas, sisu siiski ena-

masti kohe arusaadav ja kons-
pekteeritav. Aga konspektil oli
tollal “kulla hind”, sest mujalt
materjali hankida oli väga tüli-
kas. Sirvin nüüdki vahel senini
säilinud ehitusmehaanika kons-
pekte. Püüan aru saada ja vanu
aegu meenutada!

Muidugi oli ka neid, kes mitu
korda eksamit sooritama pidid
või isegi eksmatrikuleeriti ehi-
tusmehaanika pärast. 100-prot-
sendilist õppeedukust ehitus-
teaduskonnas polnud kunagi,
hiljem kippus see isegi 70 prot-
sendini langema, millele ülevalt
poolt väga halvasti vaadati.
Aga ega latti selle pärast veel
madalamale lastud!

Pean nüüd taas tunnistama,
et Raimund Räämet oli kõigiti
sobiv mees ehitusmehaanika
õpetamiseks, ehkki ta oli sel ajal
ainult 10–12 aastat meist va-
nem. Oli küll range ja äge, kuid
õiglane!

Kohtasin matusetalitusel ka
praegu tuntud rahameest ja
poliitikut Olari Taali, kes lõpe-
tas ehitusinsenerina 1976. a. Ta
oli ehitusinsenerina väga orga-
niseerimisvõimeline ja edukas,
ehitusmehaanikas 30 aastat ta-
gasi aga mitte eriti. Raimund
Räämet oli ühtlasi tema grupi
rühmajuhendaja, teisisõnu “isa
eest” nii vanuse poolest kui ka
selle lisakohustuse tõttu. Mis
võis talle nüüd meenuda ülikoo-

Mälestuskilde ja
uitmõtteid XVII

Meie sisemine
energia

Nii nagu elamiseks on meil vaja
sööki ja jooki, nii vajame eluks ka
energiat. Oma põhilise energia loo-
me ise endale, oma mõtete, sõna-
de ja tegudega. Me loome oma si-
semise ja välise energiavälja. Si-
semine energia on meile eluener-
giaks, meie terviseks. Välimine
energiaväli aga kaitseb meid kõi-
ge halva ja kurjuse vastu.

Meie mõte peaks olema posi-
tiivne. Kogu tänase päeva ma
elan tänutundes. Kõigesse - loo-
dusesse ja elavasse – suhtun sal-
livalt, lugupidamisega. Sellega
loome endasse ja enda ümber
positiivse energiavälja.

Kõigepealt me oleme jumali-
kud olendid, alles seejärel füüsi-
lised kehad. Me peame ka salli-
matusse suhtuma sallivalt. Näi-
teks, kui saate kellegi peale viha-
seks, võib viha küll pikapeale lah-
tuda, kuid selle viha energia ei
kao meist jälgi jätmata – vaid la-
destub saastana meie sisse. Kõik
elu jooksul kogutud negatiivsed
emotsioonid jäävad meie keha
risustama, pidurdavad meie elu-
talitust, tekitades meis haigusi.

Hiina meditsiin on kindlaks
teinud, et emotsionaalse saasta
ja siseelundite vahel on kindel
seos. Nii näiteks settib hirm nee-
rudesse, viha maksa, ärritus ja
kõrkus aga südamesse. Kurbus

koguneb kopsudesse. Rahmel-
damine ja kiirustamine rikub kõ-
hunääret ja põrna. Õnneks on
võimalik haiget energiat (raevu
ja viha) transformeerida, muuta
see heaks ja terveks energiaks.

Seda siis, kui võtame oma sis-
se selliseid heategijaid nagu lee-
bus, headus, õrnus, armastus ja
andestamine. Sellega me saavu-
tame endas sisemise kosmilise
“naeratuse”. Me peame tundma
rõõmu kõigist ja kõigest. Me
peame oma sisemise ja välimise
naeratuse saatma ka teiste ini-
meste südameisse ja silmadesse.

Oma naeratusega muudame
kogu ärrituse, kõrkuse, viha - ar-
mastuseks ja valguseks. Siis
näeme, kuidas vihast saab hea-
dus. Naeratuse paistel leebuvad
ja kaovad kõik hirmud. Naeratus
puhastab meie organismi. Seega
loome iseendale sisemise terven-
dava energia Tervendav energia
pakub palju võimalusi kõigile ini-
mestele, kes tahavad oma nega-
tiivseid emotsioone juhtida ja
muuta heas suunas selleks, et
oma vaimset ja füüsilist vormi
taastada.

Eeltoodut arvesse võttes loo-
me ise endale sisemise tervenda-
va energia.

Järgmisel korral räägin meid
mõjutavatest välisenergiatest,
mida võime saada nii looduselt
kui teistelt inimestelt.

Arne Kroonmäe

Tunnetusliku elu
energia

liajast? Miks ta tuli? Ju peab ka
tema Raimund Räämetit väärt
meheks ja õppejõuks, kellelt ta
on midagi kasulikku kaasa saa-
nud.

Rõhutan taas, et hinnanguid
tasub anda ainult sellel ajalisel
taustal, millal isik tegutses. Kii-
red pöördelised ühiskondlikud
ja teaduslik-tehnilised muudatu-
sed võivad õpetaja sobilikkust
kardinaalselt muuta. Kõik ei suu-
da või ei taha kaasas käia ajaga,
mis on täis ebamoraalsust ja
veidrusi. Seetõttu vajavad ka
õpetajad tänapäeval mõistmist ja
kaitset, võib-olla isegi rohkem kui
õpilased.

Üliõpilaspäevist (1949–1954)
on mulle meelde jäänud pea kõik
õppejõud, kellega tuli tegemist
teha. Nad olid väga erinevad
oma teadmiste, õpetamisviisi ja
metoodiliste võtete poolest.
Kraadid ja auastmed teadmiste
edastamisel suurt rolli ei mängi-
nud. Vahel õpetas assistent mär-
gatavalt sisukamalt ja tulemusli-
kumalt kui professor.

Oli ka lausa veidrikke, aga nad
kõik sobisid sellesse aega. Nad
tegid oma tööd nii, nagu oska-
sid ja õigeks pidasid. Ja just seda
tulebki hinnata! Geeniusi kohta-
me harva ja veel harvemini oska-
vad nad oma teadmisi arusaada-
valt edasi anda. Nende koht on
mujal!                                   Järgneb

Lembit Joorits

5. märtsil said Tapa piirkonna haldusterritoriaalse korralduse muut-
mise ühiskomisjoni liikmed tutvuda ühislehe “Ühinemise Sõnumed”
trükilõhnalise esinumbriga. Lehte jagatakse tasuta kõikidele Tapa
linna, Saksi ja Lehtse valla ning Kadrina valla Ridaküla elanikele.
Lehe üllitamise eesmärk on anda ühinemise ettvalmistamise käi-
gust adekvaatset teavet ja viia elanikeni uue omavalituse loomise
plussid ja miinused. Foto Heiki Vuntus

Algus lk1
3. Kui see saladus pole, siis
Teie tulevikuunistused?

Minu lapsed on valinud en-
dale mitte kerged ametid – poeg
Elmu juhib Tapa kooli ja tütar
Pille Meremäe kooli. Soovin, et
neil hästi läheks.

Mul on üheksa lapselast,
pojal neli ja tütrel viis last –
noorim seitsmene ja kõige va-
nem 20. Soovin, et ka nemad
oma koha elus leiaksid. Täna-

vu lõpetab neist kolm kaheteist-
kümnenda klassi.
4. Missugune on Teie arvamus
kodulinnast?

Minule on Tapa kodulinnaks
juba 50 aastat. Minu meelest on
linn olnud turvaline kogu aeg.
Siin elatud aja jooksul pole mul
ses suhtes probleeme olnud.
Linn areneb pidevalt. Koolima-
ja välimust kiitsid kõik, kellega
mul kooli sünnipäeval juttu oli.
5. Mida soovite tulevastele po-

tentsiaalsetele aastategijatele?
Mul on kindel teadmine, et

järgmisele aastategija konkursi-
le esitan ma ka omalt poolt kan-
didaadi. Aga seda ma muidugi
praegu veel ei avalikusta. Mul on
hea meel, et mind selle tiitliga
pärjati, kuigi arvan, et minust
oleks olnud ka väärikamaid kan-
didaate.

Evi Koppelmanni
küsitles Heiki Vuntus

Evi Koppelmann - aastategija ...

Algus eelmises ajalehes
Hea õpetaja



TAPA LINNA AJALEHT20. märts 2004 lk 3

LINNAVALITSUSE
ISTUNGID

02.03.2004

– Kinnitati õigusvastaselt
võõrandatud maa maksu-
mus ja määrati kompensat-
sioon.
– Kinnitati vastavalt 2004.
aasta eelarvele sotsiaalkait-
se alase tegevuse kulude
toetamine.
– Lõpetati hooldajaks mää-
ramine ja määrati hooldajaid.
– Otsustati kohamaksu tasu-
mine Aravete hooldekodule.
– Väljastati kauplemisluba
FIE Elina Albertile mobiilte-
lefonide müügiks, ostuks ja
remondiks ning GSM tarvi-
kute, arvutitarkvara ja kodu-
tehnika jaemüügiks aadres-
sil Pikk tn 7 Tapa linn.

09.03.2004

– Otsustati hooldekodusse
paigutamine.
– Lõpetati üürileping sot-
siaalkorterile  Kalmistu 15-8
ja eraldati sotsiaalkorter
asukohaga Lai 9-4.
– Tehti ettepanek peretoe-
tuste maksmise muutmiseks
ja määrati hooldusperekond.
– Anti kirjalik nõusolek kuuri
lammutamiseks aadressil
Hiie 2.
– Määrati tingimused ostu-
eesõigusega maa erastami-
seks aadressidel Lehtse tee
1 ja Pargi 4.
– Määrati maa ostu-müügi
hind korteriomandi seadmi-
seks aadressi l  Valgejõe
pst 16.
– Kooskõlastati AS Vaania
jäätmeloa taotlus tava-
jäätmete kogumiseks ja
veoks.
– Kinnitati perearstide toe-
tamine vastavalt  2004. aas-
ta eelarvele.
– Väljastati kauplemisluba
16/2004 FIE Nadezda Leev-
aldile kosmeetilise teenuste
pakkumiseks aadressil Jaa-
ma  1.

11. 03. 2004

– Kinnitati määrus nr 35
“Tapa linna gümnaasiumide
pedagoogide töötasustami-
ne“.
– Kinnitati lasteaed “Pisi-
põnn“ arengukava aasta-
teks 2004–2006.
– Kuulati turvalisuse- ning
sotsiaal- ja tervishoiukomis-
jonide aruandeid 2003. aas-
ta tegevusest.

Kõikide Tapa linnavalitsu-
se ja linnavolikogu õigus-
aktidega saab tutvuda Tapa
linnaraamatukogus ja ala-
tes 1. jaanuarist 2002 vas-
tu võetud  õigusaktid on tut-
vumiseks linna kodulehe-
küljel  http://ns.tapa.ee.

LINNAVOLIKOGU
ISTUNGID

Raamatukogus saab vaadata tekstiilikunst-
nik Tiina Puhkani gobelääni, õli- ja siidimaali
näitust “Valitud aiad”.

Aia teema on kunstnikule südameläheda-
ne, sest aed on ju elamusi pakkuvaks ja vaja-
likuks lüliks inimese ja looduse vahel. Oma
näitusetutvustuses on Tiina Puhkan öelnud:

“Aedlinnal on oma eriline väärtus. Minu
kogemus on, et aed ja inimene moodustavad
terviku, ühtse eluringi. Inimene on looduse
ahelas sees. Uutes aedades on kõik arhitekti
poolt paika pandud, kohe alguses lõplikult
valmis. Vanades aedades on põlvkondade
energia ja mõtted, ja ma tunnen ning näen
seda ja saan sellest tuge.”

Kunstniku siidkangad ja gobeläänid on
tähelepanu äratanud oma emotsionaalsuse
ja pildilikkusega, ilu ja soojusega. Õlimaalid
aitavad toetada kunstniku sõnumit. Nõnda
kõrvuti olles moodustavad erinevates tehni-
kates teostatud tööd terviku. Kokku on näi-
tusel eksponeeritud 20 tööd.

Tiina Puhkan (1965) on lõpetanud Tallin-
na Kunstiülikooli ja on praegu vabakutseli-
ne tekstiilikunstnik, olles samal ajal kunsti-
akadeemias õppejõud. Kunstnik on osa võt-
nud mitmetest tekstiilikunstnike projektidest
nii Eestis kui ka välismaal. Tema töid on ol-
nud võimalik näha Islandil, Belgias, Rootsis

ja Ungaris. Ta on esinenud näitustel ka koos
keraamikust abikaasa Urmas Puhkani-
ga. 2002. aastal valis Tekstiilikunstnike
Liit Tiina Puhkani aasta parimaks tekstiili-

kunstnikuks.
Näitus “Valitud aiad” jääb avatuks kuni 26.

aprillini.
Kersti Burk

Näitus “Valitud aiad” raamatukogus

Foto Urmas Puhkan

Juba teist korda saavad huvilised Tapa spor-
dikeskuses kaasa elada Eestis kiiresti popu-
laarsust koguvale saalihokile.

Nimelt toimub siin 20.–21. märtsil Eesti
meistrivõistluste 8. etapp. Kui veel eelmisel
aastal oli osalejaid meistrisarjas kaheksa ja
esiliigas üheksa, siis käesoleval hooajal on
esiliigasse lisandunud neli meeskonda. Tapa
lähiümbrus on esiliigas esindatud kahe, Tam-
salu ja Jäneda SK võistkonnaga. Hetkesei-
suga asub Jäneda SK tabelis 2. ja Tamsalu 8.
kohal, kusjuures Tamsalu võistkond osaleb
alles esimest hooaega. Nüüd avanebki hea
võimalus mõlemaid naabreid ergutama tulla.
Samuti toimuvad siin meistrisarja veerandfi-
naalid, kus Eesti paremate kõrval mängivad
ka mitmed soomlased.

Loodame, et varsti saame pöialt hoida juba
Tapa oma saalihoki meeskonnale. Seniks to-
redat kevade algust.

Riho Lööper

Eesti meistrivõistlused saalihokis
2003-2004 8. etapp

Laupäev, 20. märts 
10.00 esiliiga Jäneda SK – Bändidos (Tallinn)
11.10 esiliiga  Tele2 Kolm Krooni (Tallinn) –
Järveotsa (Tallinn)
12.20 esiliiga Tähe II (Jõgeva) – Amserv (Pärnu)
13.30 esiliiga Tulika Takso (Tallinn) –
Viskoosa II (Hiiumaa)
15.00 meistriliiga veerandfinaal Citroen
(Tallinn) – TÜ I (Tartu)
17.00 meistriliiga veerandfinaal Exide Team

(Tallinn) – Viskoosa I (Hiiumaa) 
19.00 esiliiga  Tabajad (Tallinn) – TÜ II (Tartu)

Pühapäev, 21. märts
9.30 esiliiga  Tabajad (Tallinn) – EBE Tam-
salu/Los Toros
11.00 meistriliiga veerandfinaal TÜ I (Tar-
tu) – Citroen (Tallinn)
13.00 meistriliiga veerandfinaal  Viskoosa

I (Hiiumaa) – Exide Team (Tallinn)
15.00 esiliiga  Amserv (Pärnu) – Jäneda SK
16.10 esiliiga  Bändidos (Tallinn) – Järveotsa
(Tallinn)
17.20 esiliiga  Tähe II (Jõgeva) – Tele2 Kolm
Krooni (Tallinn)
18.30 esiliiga  TÜ II (Tartu) – Tulika Takso
(Tallinn)

Saalihoki kogub Tapal populaarsust

Aastaks 2004 planeeritud lahinglaskmised rajata-
val Kaitseväe Keskpolügoonil, mille käigus keh-
testatakse maa-alal liikumispiirangud:
12. nädal: 15.–19.03. Pioneeripataljoni pioneeri-
rühma lahinglaskmised
13. nädal: 22.–26.03. Pioneeripataljoni staabi- ja
luurerühma lahinglaskmised
14. nädal: 29.03.–02.04. Pioneeripataljoni tagala-
rühma lahinglaskmised; 29.03.–02.04.
Kuperjanovi ÜJP 120 mm miinipildujalaskmised;
31.03.–01.04 Pioneeripataljoni pioneerirühma lõh-
kamised laskmistega
15. nädal: 05.–08.04. Scoutspataljoni rühma la-
hinglaskmised miinipildujate kasutamisega; 07.04.
Pioneeripataljoni pioneerirühma demineerimine
laskmistega
16. nädal: 12.–18.04. Üksik Vahipataljoni rühma
lahinglaskmised

17. nädal: 19.–25.04. Pärnu ÜJP jalaväerühma-
de ja 81 mm miinipildujate lahinglaskmised; 19.–
23.04. Pioneerikompanii rühma kaitse ja rünnak
18. nädal: 26.04.–02.05. Kuperjanovi ÜJP rüh-
ma lahinglaskmised
25. nädal: 14.–20.06. Suurtükiväegrupi otselask-
mised; 14.–20.06. Suurtükiväegrupi nooremall-
ohvitseride kursuse jao lahinglaskmised
29. nädal: 12.–18.07. Suurtükiväegrupi tulepa-
tarei lahingupaari patrulllaskmised, laskmised
14,5 mm õppelaskeseadmest
30. nädal: 19.–23.07. Suurtükiväegrupi sõduri
baaskursuse näidislaskmised; 19.–25.07. Suur-
tükiväegrupi tulepatarei jao lahinglaskmised
32. nädal: 02.–06.08. Tagalapataljoni jao lahing-
laskmised
34. nädal: 16.–19.08. Suurtükiväegrupi näidis-
lõhkamised

39. nädal: 20.–24.09. Tagalapataljoni rühma lahing-
laskmised
43. nädal: 18.–22.10. Suurtükiväegrupi näidislask-
mised
44. nädal: 25.––31.10. Üksik Vahipataljoni jao la-
hinglaskmised
45. nädal: 01.–05.11. Pioneeripataljoni nooremall-
ohvitserikursuse jao lahinglaskmised
47. nädal: 15.11. Suurtükiväegrupi ja pioneeripa-
taljoni näidislõhkamised
49.nädal: 29.11.–03.12. Üksik Sidepataljoni rüh-
ma lahinglaskmised
50. nädal: 06.–10.12. Suurtükiväegrupi nooremall-
ohvitseride erialakursuse otselaskmised
51. nädal: 13.–17.12. Pioneeripataljoni lõhkamine
laskmistega, demineerimine

Küsimused telefonidel 504 4370 ja 503 2445

Aastaks 2004 planeeritud lahinglaskmised

Kunstnik Tiina Puhkan näituse avamisel.

Eesti esiliiga meistrivõistlustel saalihokis lõppes kohtumine Tulika Takso ja Jäneda SK vahel
Jäneda meeskonna võiduga. Foto spordikeskuse arhiivist
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Tapa linna ajaleht Sõnumed Roheline tn 19, Arenduskoda
Lehe tellimine ja üldinfo - tel/faks 322 0026.
Ajalehte saab lugeda - www. tapa.ee/arenduskoda/ajaleht,
e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee
Toimetaja Heiki Vuntus - tel 322 0026, mobiil 5648 5208
Küljendaja Liina Kald - tel 322 0023, mobiil 528 7998
Trükitud trükikojas Agur - Pikk 16, Rakvere, tel 322 3999
Trükiarv 600. Leht ilmub kaks korda kuus.
Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19, E - R kella 9 -16.
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse
huvides toimetada ning lühendada.

Hoidmaks ära arusaamatusi, peab lehematerjal
olema toimetuses hiljemalt lehe ilmumise nädala
teisipäeval kell 10.

TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED

IN MEMORIAM

81. eluaastal lahkus manalasse
ääretult kohusetundlik ja täpne
oma töös, linna ühistegevusest
aktiivne osavõtja, elupõline ta-
palane Vambola Uuslail.

V. Uuslail sündis 13. oktoob-
ril 1923 Tapa linnas vedurijuhi
abi pojana. 1931. aastal asus ta
õppima Tapa Linna Algkooli, mil-
le kuus klassi lõpetas 1937. aas-
tal, sellele järgnesid õpingud
Tapa Progümnaasiumis. 1940.
aastal  jätkas Vambola Uuslail
õpinguid Tallinna Tehnikumis
ehituse erialal.

1943. aastal mobiliseeriti ta
Saksa sõjaväkke. Oli väljaõppel
allohvitseride ja ohvitseride koo-
lis Saksamaal. Osales Eesti Lee-
gioni võitlustandril 20. diviisi
koosseisus lipnikuna.

Peale Tallinna vallutamist
Vene vägede poolt 1944. aastal
jätkas õpinguid Tallinna Tehni-
kumis.

1945. aastal arreteeriti ja vii-
bis neli aastat vangistuses (töö-
laagris). Peale vabanemist töö-
tas ehitusalal, pikemat aga Paide
MEK-i Ehitusvalitsuse peainse-
nerina. Rajas pere ja koos abi-
kaasa Valvega kasvatas üles
kaks tütart Malle ja Laivi.

1961. aastal asus alaliselt ela-
ma Tapale ja töötas Tallinna PI
“Kommunaalprojektis” asuko-

haga Tapal projekteerija-eelar-
vestajana kuni pensionini. Pea-
le Eesti taasiseseisvumist tegi
Tapa linnavalitsuse tellimusel
hoonete ja korterite hindamist
seoses erastamisprotsessiga
linnas.

Musikaalse inimesena män-
gis 1960.–1980. aastatel Tapa
puhkpilliorkestrites tenorsarve.

Suure panuse andis V.
Uuslail filateelia arengusse Ta-
pal. Juba koolipoisina sai tema
üheks meelistegevuseks marki-
de kogumine, laiendades selle-
ga oma teadmisi maailmast. Ees-
tis tunnustatud filatelistina an-
dis ta edasi oma kogemusi pal-
judele noortele. Pani aluse 1968.
aastal Eesti filatelistide Tapa
osakonnale, kus ta valiti kaua-
aegseks esimeheks (1969–
1986), olles hilisema Tapa Fila-
telistide Klubi juhatuse liikmeks
kuni selle lõpetamiseni. Suurim

liikmete arv oli 1985. aastal – 114
täiskasvanut ja 85 noorliiget.
Kolme aastakümne jooksul käis
tema käest läbi kümneid tuhan-
deid abonementmarke, mis tu-
lid üksikult lahti rebida ja pai-
gutada ühingu liikmete ümbri-
kutesse. Selleks kulus iga kuu
mitu päeva ja seda tegi ta nn
ühiskondlikus korras. Küsisin
kord Vambu (nii on teda ikka
kutsutud omaste hulgas) käest:
“Mis saab, kui sellise hulga juu-
res postmargi hammastus rebe-
neb?” Sain vastuseks, et praaki
on juhtunud. Sel juhul tuli mark
omast taskust kinni maksta.

Vambola Uuslail puhkab ra-
hus, vaba maailma muredest,
Tapa linnakalmistul.

Suurima tänutundega
meenutades

Tapa filatelistide nimel
Harri Allandi

Vambola
Uuslail

13.10.1923 – 05.03.2004

Tapa linnavalitsus korraldab
taas traditsioonilise töö- ja puh-
kelaagri Tapa linna lastele 2004.
aasta suvekuudel.

Sellel aastal on viis laagriva-
hetust.
I laager 14.06.–03.07.2004
kaks gruppi
II laager 05.07.–23.07.2004
III laager 26.07.–13.08.2004
kaks gruppi

 Laagris saavad osaleda Tapa
linna lapsed, kes õpivad Tapa
linna koolides 5.–8. klassides.

Laagrisse valimine toimub
järgmiselt:

1. Lapsevanem kirjutab aval-
duse, milles täidab kõik lüngad.

Avalduse vorm on kättesaadav
internetilehel www.tapa.ee ja
koolides.

2. Avaldused esitatakse koo-
lidesse hiljemalt 19. aprilliks 2004.

3. Koolid esitavad avaldused
Tapa linnavalitsuse sotsiaalosa-
konda hiljemalt 22. aprilliks
2004.

4. Tapa linnavolikogu sot-
siaal- ja tervishoiukomisjon teeb
valiku hiljemalt 10. maiks 2004.

 
Täiendava informatsiooni

saamiseks helistada telefonil
322 0021 sotsiaalosakonna ju-
hataja Ene Augasmägi, e-mail
ene.augasmagi@tapa.ee.

Tapa linna
laste töölaager

Müüa lõhutud
küttepuid.

Hind 200 kr/m3

koos transpordiga.
Tel 56652463

Tapa kultuurikojas

Reedel, 26. märtsil
kell 18

SOOLOKONTSERT
KAKS TENORIT

Laulavad
Oleg Orlov

(Läti Rahvusooper)
Mart Kroon

Pääse 25.-

Maakorraldaja
Tarmo Tamm

võtab vastu
linnakodanikke

igal teisipäeval ja reedel
kell 8 - 16

Tapa linnavalitsuses.

TAPA
LINNAVALITSUSE
SÄÄSTVA ARENGU
OSAKOND TEATAB

ÜKS PILT

Foto Heiki Vuntus

Peaminister Juhan Parts ei pääsenud 17. märtsil Tapa linna külasta-
des ka autogrammiküttidest.


